
UCHWAŁA NR XXVII/61/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/29/2016 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia
31 marca 2016 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Skarżysko-Kamienna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 
2014 r., poz. 150 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. W § 11 ust. 1 dodaje się pkt. 3 o treści: Poruszają się na wózku inwalidzkim, posiadają orzeczenie o 
znacznym stopniu niepełnosprawności oraz zamieszkują w lokalach jednoizbowych, w których na 1 osobę 
przypada mniej niż 15 m2 lub wieloizbowych, w których na 1 osobę przypada mniej niż 6 m2 powierzchni 
mieszkalnej.

§ 2. W § 16 ust. 1 dodaje się pkt. 5 o treści: Uzyskał tytuł prawny do innego lokalu poza terenem Gminy.

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamiennej.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 6FAD5125-0F65-4C26-BB49-2EE920BE534B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pomimo krótkiego czasu funkcjonowania Uchwały Nr XXII/29/2016 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Skarżysko-Kamienna pojawiły sie kwestie wymagające dodatkowego rozwiązania.
Dodanie tresci pkt. 3 w § 11 ust. 1 wyłoniło sie na płaszczyźnie współpracy z Powiatowym Centrum
Pomocy Rodzinie i ma za zadanie poprawić komfort życia osobom ze znacznym stopniem
niepełnosprawności poruszajacych sie na wózku inwalidzkim.

Natomiast dodanie zapisu pkt. 5 w § 16 ust. 1 jest uszczegółowieniem zasad przyznania tytułu prawnego
do lokalu osobom pozostałym po wyprowadzeniu sie głównego najemcy.

Id: 6FAD5125-0F65-4C26-BB49-2EE920BE534B. Podpisany Strona 1




